
ZARZĄDZENIE NR 410/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 796/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 listopada 2018 r. 
w sprawie utworzenia Rady Kobiet działajacej przy Prezydencie Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 31 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 796/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
utworzenia Rady Kobiet działającej przy Prezydencie Miasta Wałbrzycha wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Powołuję Radę Kobiet w składzie: 

1) Dorota Cinciała – Kongres Kobiet, 

2) Sylwia Bielawska – Zastępca Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

3) Mariola Dudziak – Specjalistyczny Szpital im. dra A. Sokołowskiego, 

4) Agnieszka Maltz - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

5) Danuta Marosz - Teatr Dramatyczny im.Jerzego Szaniawskiego, 

6) Elżbieta Polewska - Kongres Kobiet, 

7) Marzena Radochońska - Powiatowy Urząd Pracy, 

8) Halina Sawicka – Centrum Stomatologii Szkolnej, 

9) Elwira Zawadzka - Kongres Kobiet. 

10) Aldona Ziółkowska- Bielewicz - Kobiece Twarze, 

11) Sylwia Petryna – Petra Consulting, 

12) Marta Tumidalska- Pach  – radna Rady Miasta Wałbrzycha, 

13) Ramona Bukowska – radna Rady Powiatu Wałbrzyskiego." 

2. W § 4 i w § 6 zapis: „Biuro Zdrowia i Spraw Społecznych” zastępuje się zapisem: „Biuro Edukacji 
i Spraw Społecznych”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31197CA-3C31-4591-B1DF-69FA3C63A621. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


